Nedis.nl/RDDB5110BK
 Datasheet | DAB+-Radio
Tafelmodel | DAB+ / FM | 1.3 " | Zwart-Wit Scherm | Batterij Gevoed |
Digitaal | 4.5 W | Wekker | Zwart
Merk: Nedis  | Artikelnummer: RDDB5110BK  | EAN-nummer: 5412810320301
 Productspecificaties
 Kleur  Zwart
 Materiaal  ABS
 MDF
 Apparaat stroominput  Micro-USB
 Type stroombron  Batterij Gevoed
 Stroomkabel zijde B  Micro-USB
 Stroomkabel zijde A  USB
 Batterijtype  Ingebouwde Lithium-
Ion
 Batterij speelduur  Tot 4 Uur
 Input  1x 3,5 mm
 Batterij capaciteit  1200 mAh
 Radio ontwerp  Tafelmodel
 Type Tuning  Digitaal
 Ondersteunde radiobanden  FM
 DAB+
 Media afspeelmogelijkheden  Radio
 FM-frequentiebereik  87.5-108 MHz
 Speaker-kanalen  Mono
 Scherm  Zwart-Wit Scherm
 Antenne type  Extern
 USB Oplaadbaar  Ja
 Wekker  Ja
 Lengte stroomkabel  0.50 m
 Luidspreker piekvermogen  4.5 W
 Luidspreker RMS  1.5 W
 Gewicht  800 g
 Stekkertype  USB
 Ingangsstroom  0.5 A
 Type radio  DAB+ Radio
 DAB + frequentiebereik  174-240 MHz
 Stroomverbruik in standby-modus  0.5 W
 Breedte  200.0 mm
 Diepte  110.0 mm
 Scherm grootte  1.3 "
 Hoogte  110.0 mm
 Stroomverbruik indien ingeschakeld  1.5 W
 Dimbaar scherm  Ja
 Driver-grootte  77 mm
 Ingangsvoltage  5,0 VDC
 DAB + voorkeurzenders  40
 FM voorkeuzeradiostions  40
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode RDDB5110BK
EAN-nummer: 5412810320301
Verpakking Giftbox
Inhoud verpakking DAB+-radio
USB-laadkabel
AUX-kabel
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 170 mm 165 mm 245 mm 1020 g
12 490 mm 370 mm 495 mm 13180 g